[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1201/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal que se verifique a possibilidade de aumentar a quantidade de linhas de ônibus para o bairro São Camilo.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que, se verifique a possibilidade de aumentar a quantidade de linhas de ônibus para o bairro São Camilo.

Justificativa:

Fomos procurados por munícipes solicitando essa providencia, pois o referido bairro cresceu e o número de usuários do transporte também, sendo assim, necessário o aumento de itinerário no bairro.

Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves,
14 de março de 2014.

Felipe Sanches
-vereador-
image1.png
PROTOCOLO 2257/2014 - 21/03/2014 14:28

image2.jpeg

image10.jpeg